

HYRESAVTAL fordon & maskiner

Undertecknade har denna dag träffat följande hyresavtal:

(Kryss i ruta innebär att den därefter följande texten gäller.)

Uthyrare	Namn		Personnr/orgnr		Telefonnummer	
	Adress		Kontaktperson		Ordernummer	
Hyrestagare	Namn		Personnr/orgnr		Telefonnummer	
	Aviseringsadress		Kontaktperson		Ordernummer	
Hyresobjekt	Märke		Modell		Reg.nr/Serienr	
	Tillbehör 1	ID	Tillbehör 2	ID	Tillbehör 3	ID
Hyrestid	Från och med den		Till och med den (tomt om tills vidare)		Vid tills vidare hyra måste detta avtal sägas upp för att upphöra gälla. Uppsägningstid är gällande 1 mån från närmast kommande månadsskifte. Vid tidsbestämd hyrestid upphör avtalet att gälla vid hyrestidens utgång.	
Hyra	Hyresbelopp		Per debiteringsintervall			
			Tim	Dag	Vecka	Månad
Betalning	Hyra skall erläggas		vilket debiteras			
	I förskott	I efterskott	Löpande	Veckovis	Månadsvis	
	Vid försenad betalning skall hyrestagaren erlagga dels ränta enligt räntelagen, dels ersättning för skriftlig betalningspåminnelse enligt lagen om ersättning för inkassokostnader m m. Ersättning för påminnelse utgår med belopp som vid varje tillfälle gäller enligt förordningen Om ersättning för inkassokostnader m m.					
Återlämnande	Återlämnande skall ske senast kl. 16.00 vardagen för eller närmast före hyrestidens utgång om annat ej överenskommit. Hyrd/a objekt skall vara väl rengjorda vid återlämnandet, i annat fall debiteras kostnad för rengöring. För maskintransport får endast avsedda transportsläp användas. Om hyrestagaren inte återlämnar hyresobjektet enligt avtalet är han skyldig att ersätta uthyraren för de kostnader som varit nödvändiga för att återställa hyresobjektet till sådan plats där det kan tas i bruk av uthyraren. Hyrestagaren är därtill skyldig att betala ytterligare hyra enligt avtalets angivna hyra. Det är förbjudet att bruka hyresobjektet efter hyrestidens utgång.					
Force majeure	Uthyraren fritager sig från skyldighet att fullgöra sin del av avtalet och från skyldighet att erlagga skadestånd om dennes åtaganden inte alls eller endast till onormalt hög kostnad kan fullgöras på grund av krig eller upplopp, på grund av sådan arbetsinställelse, blockad, eldsvåda, explosion eller ingrepp av offentlig myndighet som uthyraren inte råder över och inte heller kunnat förutse.					
Avtalsvillkor						
Underskrift	Detta kontrakt, som inte utan särskilt medgivande får inskrivas, har upprättats i två likalydande exemplar, av vilka parterna tagit var sitt. Eventuella tidigare avtal mellan parterna avseende detta hyresobjekt upphör att gälla fr o m detta avtals ikraftträdande.					
	Ort/datum			Ort/datum		
	Uthyrare			Hyrestagare		
Namnförtydligande			Namnförtydligande			